
Denominazione Gara:  Assoluti di Ginnastica Ritmica
Organizzata da: A.S.Dil.  San Giorgio 79 Desio (cod. 02-000610)
Impianto e Indirizzo: PALADESIO - VIA GAETANA AGNESI - 2033 DESIO (MB)
Svoltasi  in  data: Domenica 5 Giugno 2011 
Disciplina: Ritmica        Categorie:  Seniores

Class. Ginnasta Tessera Società Cod. Totale Attrezzo D     
10,000

A     
10,000

E     
10,000

Pen Punt. 
30,000

1 CANTALUPPI JULIETTA 19740 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 103,825 Fune -       -       -       -       

103,825 Cerchio 8,750     1,000     1,600     -       26,150   
103,825 Palla 8,975     0,600     1,400     -       26,975   
103,825 Clavette 8,325     1,150     2,500     0,400     24,275   
103,825 Nastro 8,775     0,850     1,500     -       26,425   

2 FEBBO FEDERICA 8941 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO14-0952 102,200 Fune -       -       -       -       

102,200 Cerchio 8,500     1,050     1,200     -       26,250   
102,200 Palla 8,700     1,150     2,000     0,050     25,500   
102,200 Clavette 8,050     1,600     1,500     -       24,950   
102,200 Nastro 8,550     1,250     1,800     -       25,500   

3 BINI CAMILLA 246683 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 98,175 Fune -       -       -       -       

98,175 Cerchio 7,800     1,700     1,800     -       24,300   
98,175 Palla 8,050     1,200     1,600     -       25,250   
98,175 Clavette 8,200     1,900     1,800     -       24,500   
98,175 Nastro 7,725     1,700     1,900     -       24,125   

4 IANNI CHIARA 8553 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO14-0952 97,200 Fune -       -       -       -       

97,200 Cerchio 7,425     1,600     2,000     -       23,825   
97,200 Palla 7,700     1,450     1,700     -       24,550   
97,200 Clavette 7,450     1,400     1,550     -       24,500   
97,200 Nastro 7,725     1,550     1,850     -       24,325   

5 DI BATTISTA CHIARA 217020 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO14-0952 96,900 Fune -       -       -       -       

96,900 Cerchio 8,250     1,550     1,650     -       25,050   
96,900 Palla 7,350     1,250     2,250     -       23,850   
96,900 Clavette 7,475     1,650     1,700     -       24,125   
96,900 Nastro 7,525     1,450     2,200     -       23,875   
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10,000

A     
10,000

E     
10,000
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30,000

6 BERTOLINI VERONICA 250960 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 96,475 Fune -       -       -       -       

96,475 Cerchio 7,800     1,400     1,400     -       25,000   

96,475 Palla 7,375     1,500     2,100     -       23,775   

96,475 Clavette 7,050     1,600     1,600     -       23,850   

96,475 Nastro 7,400     1,250     2,250     0,050     23,850   

7 MARCHETTO ALESSIA 109737 A.S.D. GINN.VIRTUS 02-0052 95,375 Fune -       -       -       -       

95,375 Cerchio 7,900     1,650     1,750     0,100     24,400   

95,375 Palla 7,900     1,300     1,900     -       24,700   

95,375 Clavette 7,825     1,950     2,400     0,050     23,425   

95,375 Nastro 7,300     1,850     2,600     -       22,850   

8 SCHIAVI VALERIA 211940 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 94,550 Fune -       -       -       -       

94,550 Cerchio 7,375     1,600     1,850     -       23,925   
94,550 Palla 8,100     1,450     1,900     -       24,750   
94,550 Clavette 7,500     1,950     2,500     -       23,050   
94,550 Nastro 7,475     1,900     2,300     0,450     22,825   

9 BURATTI ERIKA 19439 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 94,000 Fune -       -       -       -       

94,000 Cerchio 7,975     1,850     1,900     -       24,225   
94,000 Palla 7,000     1,400     1,800     -       23,800   
94,000 Clavette 7,300     1,850     1,900     -       23,550   
94,000 Nastro 6,425     1,650     2,350     -       22,425   

10 PALA GIULIA 189477 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 71,250 Fune -       -       -       -       

71,250 Cerchio 7,050     1,500     1,500     0,050     24,000   
71,250 Palla 7,100     1,850     1,850     -       23,400   
71,250 Clavette 7,350     1,850     1,650     -       23,850   
71,250 Nastro -       -       -       -       

11 DI LUCA GIULIA 149632 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 67,225 Fune -       -       -       -       

67,225 Cerchio 7,000     1,750     2,300     0,050     22,900   
67,225 Palla 6,525     1,900     2,900     0,200     21,525   
67,225 Clavette 6,500     1,800     1,900     -       22,800   
67,225 Nastro -       -       -       -       

12 CUPISTI FRANCESCA 148777 S.G.RAFFAELLO MOTTO.A.S.D.07-0240 65,725 Fune -       -       -       -       

65,725 Cerchio 5,725     2,400     2,850     0,050     20,425   
65,725 Palla -       -       -       -       

65,725 Clavette 6,900     1,950     2,000     -       22,950   
65,725 Nastro 6,600     1,900     2,350     -       22,350   

13 GALTAROSSA GIULIA 31113 S.S.D.GINN ARDOR C.S. 03-0101 46,275 Fune -       -       -       -       

46,275 Cerchio 6,750     1,800     1,700     -       23,250   
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10,000

A     
10,000

E     
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46,275 Palla 6,225     1,300     1,900     -       23,025   

46,275 Clavette -       -       -       -       

46,275 Nastro -       -       -       -       

14 GUALCO GIULIA 395382 A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05-0513 43,500 Fune -       -       -       -       

43,500 Cerchio 6,125     2,300     2,700     -       21,125   

43,500 Palla 6,475     1,700     2,400     -       22,375   

43,500 Clavette -       -       -       -       

43,500 Nastro -       -       -       -       

15 STEFANESCU ANDREEA 213851 POL.DIL.LA FENICE 09-1233 24,275 Fune -       -       -       -       

24,275 Cerchio -       -       -       -       

24,275 Palla -       -       -       -       

24,275 Clavette -       -       -       -       

24,275 Nastro 7,675     1,500     1,900     -       24,275   

16 SGANZERLA OLGA 59341 S.G.COMENSE 1872 02-0049 22,100 Fune -       -       -       -       

22,100 Cerchio 6,850     2,450     2,300     -       22,100   

22,100 Palla -       -       -       -       

22,100 Clavette -       -       -       -       

22,100 Nastro -       -       -       -       
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Denominazione Gara:  Assoluti di Ginnastica Ritmica
Organizzata da: A.S.Dil.  San Giorgio 79 Desio (cod. 02-000610)
Impianto e Indirizzo: PALADESIO - VIA GAETANA AGNESI - 2033 DESIO (MB)
Svoltasi  in  data: Domenica 5 Giugno 2011 
Disciplina: Ritmica        Categorie:  Seniores

Class. Ginnasta Tessera Società Cod. Attrezzo D     
10,000

A     
10,000

E     
10,000

Pen Punt. 30,000

1 FEBBO FEDERICA 8941 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Cerchio 8,500     1,050     1,200     -       26,250        

2 CANTALUPPI JULIETTA 19740 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 Cerchio 8,750     1,000     1,600     -       26,150        

3 DI BATTISTA CHIARA 217020 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Cerchio 8,250     1,550     1,650     -       25,050        

4 BERTOLINI VERONICA 250960 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Cerchio 7,800     1,400     1,400     -       25,000        

5 MARCHETTO ALESSIA 109737 A.S.D. GINN.VIRTUS 02-0052 Cerchio 7,900     1,650     1,750     0,100     24,400        

6 BINI CAMILLA 246683 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 Cerchio 7,800     1,700     1,800     -       24,300        

7 BURATTI ERIKA 19439 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 Cerchio 7,975     1,850     1,900     -       24,225        

8 PALA GIULIA 189477 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Cerchio 7,050     1,500     1,500     0,050     24,000    
9 SCHIAVI VALERIA 211940 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 Cerchio 7,375     1,600     1,850     -       23,925    
10 IANNI CHIARA 8553 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Cerchio 7,425     1,600     2,000     -       23,825        

11 GALTAROSSA GIULIA 31113 S.S.D.GINN ARDOR C.S. 03-0101 Cerchio 6,750     1,800     1,700     -       23,250    
12 DI LUCA GIULIA 149632 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Cerchio 7,000     1,750     2,300     0,050     22,900    
13 SGANZERLA OLGA 59341 S.G.COMENSE 1872 02-0049 Cerchio 6,850     2,450     2,300     -       22,100    
14 GUALCO GIULIA 395382 A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05-0513 Cerchio 6,125     2,300     2,700     -       21,125    
15 CUPISTI FRANCESCA 148777 S.G.RAFFAELLO MOTTO.A.S.D.07-0240 Cerchio 5,725     2,400     2,850     0,050     20,425    
16 STEFANESCU ANDREEA 213851 POL.DIL.LA FENICE 09-1233 Cerchio -       -       -       -       

EMANUELA MACCARANI
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Denominazione Gara:  Assoluti di Ginnastica Ritmica
Organizzata da: A.S.Dil.  San Giorgio 79 Desio (cod. 02-000610)
Impianto e Indirizzo: PALADESIO - VIA GAETANA AGNESI - 2033 DESIO (MB)
Svoltasi  in  data: Domenica 5 Giugno 2011 
Disciplina: Ritmica        Categorie:  Seniores

Class. Ginnasta Tessera Società Cod. Attrezzo D     
10,000

A     
10,000

E     
10,000

Pen Punt. 
30,000

1 CANTALUPPI JULIETTA 19740 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 Palla 8,975     0,600     1,400     -       26,975 
2 FEBBO FEDERICA 8941 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Palla 8,700     1,150     2,000     0,050     25,500 
3 BINI CAMILLA 246683 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 Palla 8,050     1,200     1,600     -       25,250 
4 SCHIAVI VALERIA 211940 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 Palla 8,100     1,450     1,900     -       24,750 
5 MARCHETTO ALESSIA 109737 A.S.D. GINN.VIRTUS 02-0052 Palla 7,900     1,300     1,900     -       24,700 
6 IANNI CHIARA 8553 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Palla 7,700     1,450     1,700     -       24,550 
7 DI BATTISTA CHIARA 217020 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Palla 7,350     1,250     2,250     -       23,850 
8 BURATTI ERIKA 19439 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 Palla 7,000     1,400     1,800     -       23,800 
9 BERTOLINI VERONICA 250960 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Palla 7,375     1,500     2,100     -       23,775 
10 PALA GIULIA 189477 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Palla 7,100     1,850     1,850     -       23,400 
11 GALTAROSSA GIULIA 31113 S.S.D.GINN ARDOR C.S. 03-0101 Palla 6,225     1,300     1,900     -       23,025 
12 GUALCO GIULIA 395382 A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05-0513 Palla 6,475     1,700     2,400     -       22,375 
13 DI LUCA GIULIA 149632 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Palla 6,525     1,900     2,900     0,200     21,525 
14 SGANZERLA OLGA 59341 S.G.COMENSE 1872 02-0049 Palla -       -       -       -       

15 CUPISTI FRANCESCA 148777 S.G.RAFFAELLO MOTTO.A.S.D.07-0240 Palla -       -       -       -       

16 STEFANESCU ANDREEA 213851 POL.DIL.LA FENICE 09-1233 Palla -       -       -       -       
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Denominazione Gara:  Assoluti di Ginnastica Ritmica
Organizzata da: A.S.Dil.  San Giorgio 79 Desio (cod. 02-000610)
Impianto e Indirizzo: PALADESIO - VIA GAETANA AGNESI - 2033 DESIO (MB)
Svoltasi  in  data: Domenica 5 Giugno 2011 
Disciplina: Ritmica        Categorie:  Seniores

Class. Ginnasta Tessera Società Cod. Attrezzo D     
10,000

A     
10,000

E     
10,000

Pen Punt. 
30,000

1 FEBBO FEDERICA 8941 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Clavette 8,050     1,600     1,500     -       24,950 
2 IANNI CHIARA 8553 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Clavette 7,450     1,400     1,550     -       24,500 
3 BINI CAMILLA 246683 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 Clavette 8,200     1,900     1,800     -       24,500 
4 CANTALUPPI JULIETTA 19740 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 Clavette 8,325     1,150     2,500     0,400     24,275 
5 DI BATTISTA CHIARA 217020 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Clavette 7,475     1,650     1,700     -       24,125 
6 PALA GIULIA 189477 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Clavette 7,350     1,850     1,650     -       23,850 
7 BERTOLINI VERONICA 250960 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Clavette 7,050     1,600     1,600     -       23,850 
8 BURATTI ERIKA 19439 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 Clavette 7,300     1,850     1,900     -       23,550 
9 MARCHETTO ALESSIA 109737 A.S.D. GINN.VIRTUS 02-0052 Clavette 7,825     1,950     2,400     0,050     23,425 
10 SCHIAVI VALERIA 211940 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 Clavette 7,500     1,950     2,500     -       23,050 
11 CUPISTI FRANCESCA 148777 S.G.RAFFAELLO MOTTO.A.S.D.07-0240 Clavette 6,900     1,950     2,000     -       22,950 
12 DI LUCA GIULIA 149632 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Clavette 6,500     1,800     1,900     -       22,800 
13 SGANZERLA OLGA 59341 S.G.COMENSE 1872 02-0049 Clavette -       -       -       -       

14 GUALCO GIULIA 395382 A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05-0513 Clavette -       -       -       -       

15 GALTAROSSA GIULIA 31113 S.S.D.GINN ARDOR C.S. 03-0101 Clavette -       -       -       -       

16 STEFANESCU ANDREEA 213851 POL.DIL.LA FENICE 09-1233 Clavette -       -       -       -       
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Denominazione Gara:  Assoluti di Ginnastica Ritmica
Organizzata da: A.S.Dil.  San Giorgio 79 Desio (cod. 02-000610)
Impianto e Indirizzo: PALADESIO - VIA GAETANA AGNESI - 2033 DESIO (MB)
Svoltasi  in  data: Domenica 5 Giugno 2011 
Disciplina: Ritmica        Categorie:  Seniores

Class. Ginnasta Tessera Società Cod. Attrezzo D     
10,000

A     
10,000

E     
10,000

Pen Punt. 
30,000

1 CANTALUPPI JULIETTA 19740 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 Nastro 8,775     0,850     1,500     -       26,425 
2 FEBBO FEDERICA 8941 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Nastro 8,550     1,250     1,800     -       25,500 
3 IANNI CHIARA 8553 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Nastro 7,725     1,550     1,850     -       24,325 
4 STEFANESCU ANDREEA 213851 POL.DIL.LA FENICE 09-1233 Nastro 7,675     1,500     1,900     -       24,275 
5 BINI CAMILLA 246683 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 Nastro 7,725     1,700     1,900     -       24,125 
6 DI BATTISTA CHIARA 217020 A.S.D.ARMONIA D'ABRUZZO 14-0952 Nastro 7,525     1,450     2,200     -       23,875 
7 BERTOLINI VERONICA 250960 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Nastro 7,400     1,250     2,250     0,050     23,850 
8 MARCHETTO ALESSIA 109737 A.S.D. GINN.VIRTUS 02-0052 Nastro 7,300     1,850     2,600     -       22,850 
9 SCHIAVI VALERIA 211940 A.S.D.AURORA FANO 08-1384 Nastro 7,475     1,900     2,300     0,450     22,825 
10 BURATTI ERIKA 19439 S.G. FABRIANO A.S.D. 08-0448 Nastro 6,425     1,650     2,350     -       22,425    

11 CUPISTI FRANCESCA 148777 S.G.RAFFAELLO MOTTO.A.S.D.07-0240 Nastro 6,600     1,900     2,350     -       22,350 
12 SGANZERLA OLGA 59341 S.G.COMENSE 1872 02-0049 Nastro -       -       -       -       

13 GUALCO GIULIA 395382 A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05-0513 Nastro -       -       -       -       

14 GALTAROSSA GIULIA 31113 S.S.D.GINN ARDOR C.S. 03-0101 Nastro -       -       -       -       

15 DI LUCA GIULIA 149632 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Nastro -       -       -       -       

16 PALA GIULIA 189477 A.S.D.S.GIORGIO 79 02-0610 Nastro -       -       -       -       
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